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Yeni Çıkan Kitaplar
Psikoloji Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Psikoloji Tarihi yayını türkçedir. Psikoloji Tarihi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Prof. Dr. Yılmaz Özakpınar, psikolojiyi bugünkü konumuna getiren dönüşümleri ve etki kaynaklarını ortaya koyuyor. Psikolojinin felsefe ve biyoloji içindeki köklerini inceleyen yazar, psikolojiyi bir bilim disiplini yapan önemli deneysel teknikleri, olguları ve teorileri tarihsel perspektif içinde tanıtıyor.






Yazara göre, davranışlar, iç ve dış çevre koşullarına adaptasyon aracıdır ve uygun davranışları oluşturma bakımından bilinç yaşamsal önem taşır. Zihnin işleyişinde bilince yansımayan süreçler de vardır; fakat çözüm ya da karar gerektiren durumlarda bilinç ön plana geçer. Modern psikoloji, davranış olgularından hareket ediyor, o davranışları doğuran zihin süreçlerini deney anlamaya çalışıyor.






Artık psikolojide kısır tartışmalar devri kapanmış, kanıt oluşturan deneysel olguların hakemliğine başvurma yolu açılmıştır. Psikoloji Tarihi, başlangıcından bugüne psikolojide çığır açıcı gelişmeleri, o gelişmelerin tarihsel koşullarını ve o gelişmelere yol açan bakış açılarını inceleyerek ortaya koyuyor. Bugün, dünün içinden çıkıyor. Dünü bilmek, bugünü daha derin bir anlayışla değerlendirmeyi sağlıyor. Kitap, her bilimin başlangıç evresinde kendini göstermiş olan ekollerin artık psikolojide etkisini yitirdiğini, psikolojinin, günümüzde, doğa bilimleriyle aynı genel metodolojiyi paylaşarak sürekli ilerleme yoluna girdiğini vurguluyor.



indir


Psikoloji Tarihi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Psikoloji Tarihi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 DSLR Kameralar ile Kısa Film ve Belgesel Yapımı kitabını indir [PDF ve ePUB]
2023 Yıldız Serisi PAEM Misyon Koruma Rütbe Terfi ve Tüm Branş Sınavlarına Hazırlık Anayasa Hukuku İnsan Hakları Konu Anlatımı (Modül 1) kitabını indir [PDF ve ePUB] 
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Erken Çöken Karanlık kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Uluslararası İlişkilerde Yeni Medya ve İletişim Teknolojilerinin Rolü kitabını indir [PDF ve ePUB]
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İnsan Tasarlanan Mı Tasarlayan Mı? kitabını indir [PDF ve ePUB]
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İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]
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